(1) Věcné břemeno specifikované v čl. III. této smlouvy se zřizuje úplatně.

Finanční náhrada je stanovena dohodou smluvních stran dle skutečného rozsahu omezení zatížené nemovitosti. 
Finanční náhrada činí 58.980,- Kč + 21 % DPH, tj. 12.385,80 Kč, celkem k úhradě 71.365.80 Kč (slovy: 
Sedmdesát jeden tisíc tři sta šedesát pět korun českých a osmdesát haléřů). Žádné další úhrady (např. 
nájemné) povinnému nepřísluší.

(2) Vzájemně dohodnutá náhrada dle odst. 1) článku V., bude provedena oprávněným ve prospěch povinného 
na základě faktury (daňového dokladu), vystavené povinným, se splatností do 30 dnů ode dne vystavení